

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt:
23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis:
23-010201.0.8 - EI_silnoprout

KSO:
Místo: Chvalšiny

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Pozn. Pojistková skříň SS200 ve vlastnictví investora je uvedena ve výpisu materiálu projektové dokumentace "SO.01 Myslivna - D.14.d. Elektroinstalace - Venkovní areálové rozvody NN a venkovní areálové osvětlení". Pozn. Profese ZTI dodá pro čerpadlo spínací hodiny do zásuvky, jejichž součástí je zásuvka 230V/16A pro zapojení čerpadla. Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1)Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj.technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3)Neuveďte-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4)Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být,včetně veškerého souvisejícího doplňkového,podružného a montážního materiálu,tak,aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5)Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby náleží k tíži uchazeče (zahrnutého dodavatele)

Cena bez DPH			1 655 527,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 655 527,00	21,00%	347 660,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 003 187,67

Strana 1 z 9

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.8 - EI_silnoproud

Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 655 527,00
D1 - D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - OBJEKT	1 655 527,00
D.1.4.d.4.1 - Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže	272 206,00
D.1.4.d.2 - Vodiče	291 933,00
D.1.4.d.3 - Svítidla	406 966,00
D.1.4.d.4 - Spínače,ovladače,termostaty	49 239,00
D.1.4.d.5 - Zásuvky	42 876,00
D.1.4.d.6 - Trubky, lišty, nosné systémy,pomocné konstrukce	137 890,00
D.1.4.d.7 - Krabice	59 044,00
D.1.4.d.8 - Ostatní materiál	26 770,00
D.1.4.d.9 - Ukončení kabelů	12 527,00
D.1.4.d.10 - Montáž rozvaděčů	6 830,00
D.1.4.d.11 - HZS	175 200,00
D.1.4.d.12 - Uzemnění, bleskosvod	174 046,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.8 - EI_silnoproud

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 655 527,00

D D1 D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - OBJEKT 1 655 527,00

D D.1.4.d.4.1 Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže 272 206,00

1	K	D.1.4.d.1.01	Rozvaděč RE - Rozváděč+přístrojové vybavení rozváděče viz. Výkres č. 13 - Schéma rozváděče RE	ks	1,000	10 176,00	10 176,00	
2	K	D.1.4.d.1.02	Rozvaděč RH - Rozváděč+přístrojové vybavení rozváděče viz. Výkres č. 14 - Schéma rozváděče RH	ks	1,000	190 330,00	190 330,00	
3	K	D.1.4.d.1.03	Rozvaděč R1- Rozváděč+přístrojové vybavení rozváděče viz. Výkres č. 15 - Schéma rozváděče R1	ks	1,000	71 700,00	71 700,00	

D D.1.4.d.2 Vodiče 291 933,00

1	K	D.1.4.d.2.01	CYKY-O 3x1,5	m	746,000	43,00	32 078,00	
2	K	D.1.4.d.2.02	CYKY-J 3x1,5	m	1 445,000	43,00	62 135,00	
3	K	D.1.4.d.2.03	CYKY-O 5x1,5	m	85,000	53,00	4 505,00	
4	K	D.1.4.d.2.04	CYKY-J 5x1,5	m	355,000	53,00	18 815,00	
5	K	D.1.4.d.2.05	CYKY-J 3x2,5	m	1 190,000	54,00	64 260,00	
6	K	D.1.4.d.2.06	CYKY-J 5x2,5	m	100,000	71,00	7 100,00	
7	K	D.1.4.d.2.07	CYKY-O 5x2,5	m	15,000	71,00	1 065,00	
8	K	D.1.4.d.2.08	CYKY-J 3x4	m	18,000	81,00	1 458,00	
9	K	D.1.4.d.2.09	CYKY-J 5x16	m	32,000	317,00	10 144,00	
10	K	D.1.4.d.2.10	CYKY-J 4x35	m	15,000	650,00	9 750,00	
11	K	D.1.4.d.2.11	CYKY-J 4x50	m	30,000	855,00	25 650,00	
12	K	D.1.4.d.2.12	CGSG 5Gx2,5	m	30,000	97,00	2 910,00	
13	K	D.1.4.d.2.13	SYKFY 2x2x0,8	m	95,000	33,00	3 135,00	
14	K	D.1.4.d.2.14	JYTY 2x1	m	12,000	34,00	408,00	
15	K	D.1.4.d.2.15	CSKH-V180 P30-R 30x1,5 B2ca s1 d1	m	16,000	65,00	1 040,00	
16	K	D.1.4.d.2.16	CYA 25 zžl.	m	70,000	133,00	9 310,00	
17	K	D.1.4.d.2.17	CYA 16 zžl.	m	25,000	94,00	2 350,00	
18	K	D.1.4.d.2.18	CYA 10 zžl.	m	290,000	69,00	20 010,00	
19	K	D.1.4.d.2.19	CYA 6 zžl.	m	310,000	51,00	15 810,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D.1.4.d.3 Svítidla			406 966,00					
1	K	D.1.4.d.3.01	4 : Přisazené LED svítidlo 42W, krytí IP54, tělo polykarbonát, difuzor polykarbonát, světelný tok 5150 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry d=1160x159x85mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklačního poplatku	ks	36,000	1 863,00	67 068,00	
2	K	D.1.4.d.3.02	5 : Přisazené LED svítidlo 42W, krytí IP54, tělo polykarbonát, difuzor polykarbonát, světelný tok 5150 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry d=1160x159x85mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklačního poplatku	ks	6,000	1 863,00	11 178,00	
3	K	D.1.4.d.3.03	6 : Přisazené LED svítidlo 35W s UGR <19, krytí IP40, tělo ocelový plech, difuzor mikroprismatický, světelný tok 4592 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry 1150x250x45mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklač	ks	4,000	2 388,00	9 552,00	
4	K	D.1.4.d.3.04	7 : Přisazené LED kruhové LED svítidlo 30W, krytí IP54, tělo ocelový plech, difuzor mikroprismatický, světelný tok 2840 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry d=300mm, v=85mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recy	ks	7,000	1 357,00	9 499,00	
5	K	D.1.4.d.3.05	9 : LED svítidlo 50W, do lištového systému - 3f lišty, krytí IP40/IP20, tělo kov, difuzor PMMA, světelný tok 6000 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry 1500x77,7x39,4mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklač	ks	20,000	2 793,00	55 860,00	
6	K	D.1.4.d.3.06	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - 3f lišta, l=3000mm	ks	15,000	1 576,00	23 640,00	
7	K	D.1.4.d.3.07	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - 3f lišta, l=1500mm	ks	4,000	1 225,00	4 900,00	
8	K	D.1.4.d.3.08	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - zaslepovací kryt	ks	14,000	122,00	1 708,00	
9	K	D.1.4.d.3.09	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - sada pro připevnění řetízku/lanka	ks	30,000	289,00	8 670,00	
10	K	D.1.4.d.3.10	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - přívodní díl 3f	ks	5,000	337,00	1 685,00	
11	K	D.1.4.d.3.11	11 : Reflektorové LED svítidlo 17W, do lištového systému - 3f lišty, krytí IP20, tělo hliník, difuzor mikroprismatický, světelný tok 1419 lm, teplota chromatičnosti 3000 K, distribuce světla přímá, rozměry 245x70x60mm, s elektronickým předřadníkem, vč.	ks	8,000	2 549,00	20 392,00	
12	K	D.1.4.d.3.12	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - 3f lišta, l=2000mm	ks	4,000	1 242,00	4 968,00	
13	K	D.1.4.d.3.13	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - koncovka lišty, napájecí	ks	2,000	208,00	416,00	
14	K	D.1.4.d.3.14	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - koncovka lišty	ks	2,000	36,00	72,00	
15	K	D.1.4.d.3.15	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - spojka lišty	ks	2,000	150,00	300,00	
16	K	D.1.4.d.3.16	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - držák lišty	ks	8,000	45,00	360,00	
17	K	D.1.4.d.3.17	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,2m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	12,000	1 852,00	22 224,00	
18	K	D.1.4.d.3.18	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,5m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	4,000	2 026,00	8 104,00	
19	K	D.1.4.d.3.19	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,8m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	4,000	2 200,00	8 800,00	
20	K	D.1.4.d.3.20	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 4,5m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	8,000	2 605,00	20 840,00	
21	K	D.1.4.d.3.21	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,2m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	6,000	1 852,00	11 112,00	
22	K	D.1.4.d.3.22	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,5m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	2,000	2 026,00	4 052,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	D.1.4.d.3.23	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,8m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
24	K	D.1.4.d.3.24	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty zboku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 4,5m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	4,000	2 605,00	10 420,00	
25	K	D.1.4.d.3.25	Napájecí zdroj 230V AC/ 12V DC, 150VA, pro LED pásky ozn. 13 - AKAM ZDROJ LPV-100-12 - LED NAPÁJEČ 12V 120W IP67 ROZMĚRY 190X52X37MM	ks	10,000	811,00	8 110,00	
26	K	D.1.4.d.3.26	Napájecí zdroj 230V AC/ 12V DC, 150VA, pro LED pásky ozn. 13 - AKAM ZDROJ HLG-320H-12 - LED NAPÁJEČ 12V 260W IP67 ROZMĚRY 252X90X43,8MM	ks	12,000	3 489,00	41 868,00	
27	K	D.1.4.d.3.27	14 : Zemní LED svítidlo 7W, krytí IP65, tělo nerezová ocel, difuzor tvrzené sklo, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry: d=130mm, v=170mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku	ks	1,000	1 510,00	1 510,00	
28	K	D.1.4.d.3.28	15 : Reflektorové LED svítidlo 55W, přisazené bez lišty, krytí IP20, tělo hliník, difuzor microprismatický, světelný tok 5250 lm, teplota chromatičnosti 3000 K, distribuce světla přímá, rozměry 240x164x78mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.	ks	2,000	6 064,00	12 128,00	
29	K	D.1.4.d.3.29	17 : Venkovní nástěnné LED svítidlo 5W, krytí IP44, tělo hliník, difuzor pálový, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry: 90x65x79mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku	ks	5,000	4 890,00	24 450,00	
30	K	D.1.4.d.3.30	Lanka pro zavěšená svítidla	m	80,000	36,00	2 880,00	
31	K	D.1.4.d.3.31	Úchyty do stropu pro zavěšená svítidla	ks	40,000	145,00	5 800,00	

D		D.1.4.d.4	Spínače, ovladače, termostaty	49 239,00				
1	K	D.1.4.d.4.01	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	8,000	316,00	2 528,00	
0	K	D.1.4.d.4.02	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	5,000	357,00	1 785,00	
2	K	D.1.4.d.4.03	Přepínač sériový 230V/10A - řazení 5 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	2,000	372,00	744,00	
0	K	D.1.4.d.4.04	Přepínač sériový 230V/10A - řazení 5 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	2,000	394,00	788,00	
3	K	D.1.4.d.4.05	Přepínač dvojitý střídavý 230V/10A - řazení 6+6 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	12,000	469,00	5 628,00	
0	K	D.1.4.d.4.06	Přepínač dvojitý střídavý 230V/10A - řazení 6+6 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	8,000	579,00	4 632,00	
4	K	D.1.4.d.4.07	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	10,000	414,00	4 140,00	
0	K	D.1.4.d.4.08	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	2,000	434,00	868,00	
5	K	D.1.4.d.4.09	Ovladač tlačítkový 230V/10A - pod omítku, IP20, barva bílá, komplet	ks	4,000	321,00	1 284,00	
0	K	D.1.4.d.4.10	Ovladač tlačítkový 230V/10A - pod omítku, IP44, barva bílá, komplet	ks	3,000	374,00	1 122,00	
6	K	D.1.4.d.4.11	PČ1 : Pohybové čidlo pro spínání LED svítidel s elektronickými předřadníky. Montáž na strop prahové osvětlení (10-2000lx), zpoždění vypnutí (5s-30min), IP44, třívodičové připojení, 360°	ks	4,000	1 590,00	6 360,00	
0	K	D.1.4.d.4.12	Stop tlačítko s aretací, za sklem, TOTAL STOP, 2x spínací kontakt	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	
7	K	D.1.4.d.4.13	Čidlo soumrakového spínače	ks	1,000	316,00	316,00	
0	K	D.1.4.d.4.14	Prostorový termostat	ks	2,000	1 760,00	3 520,00	
8	K	D.1.4.d.4.15	Tlačítko signální tahové se šňůrou - signalizace WC invalidé	ks	1,000	2 399,00	2 399,00	
0	K	D.1.4.d.4.16	Transformátor - signalizace WC invalidé	ks	1,000	2 623,00	2 623,00	
9	K	D.1.4.d.4.17	Kontrolní modul s alarmem - signalizace WC invalidé	ks	1,000	3 921,00	3 921,00	
0	K	D.1.4.d.4.18	Dvojnásobný rámeček - signalizace WC invalidé	ks	1,000	150,00	150,00	
10	K	D.1.4.d.4.19	Prosvětlené tlačítko - signalizace WC invalidé	ks	1,000	1 801,00	1 801,00	
0	K	D.1.4.d.4.20	Vypínač 400V/16A, 3P+N, IP43, tahem zapni/stiskem vypni	ks	1,000	970,00	970,00	
11	K	D.1.4.d.4.21	Vypínač 400V/25A, 3P+N, IP44	ks	2,000	998,00	1 996,00	
0	K	D.1.4.d.4.22	Rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	2,000	48,00	96,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	D.1.4.d.4.23	Rámeček čtyřnásobný svislý	ks	2,000	97,00	194,00	
0	K	D.1.4.d.4.24	Rámeček pětínásobný vodorovný	ks	1,000	134,00	134,00	

D		D.1.4.d.5	Zásuvky	42 876,00				
1	K	D.1.4.d.5.01	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, s clonkami, zapuštěná, bílá	ks	54,000	339,00	18 306,00	
2	K	D.1.4.d.5.02	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, s clonkami, zapuštěná, bílá	ks	30,000	372,00	11 160,00	
3	K	D.1.4.d.5.03	Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepětovou ochranou III.stupně, IP20, zapuštěná, s optickou signalizací, barva bílá	ks	9,000	939,00	8 451,00	
4	K	D.1.4.d.5.04	Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepětovou ochranou III.stupně, IP44, zapuštěná, s optickou signalizací, barva bílá	ks	3,000	972,00	2 916,00	
5	K	D.1.4.d.5.05	Zásuvka průmyslová 16A/400V,IP44, na povrch	ks	3,000	411,00	1 233,00	
6	K	D.1.4.d.5.06	Rámeček čtyřnásobný vodorovný	ks	9,000	90,00	810,00	

D		D.1.4.d.6	Trubky, lišty, nosné systémy,pomocné konstrukce	137 890,00				
1	K	D.1.4.d.6.01	Trubka PVC pevná prům. 25 mm (320N), na hořlavý materiál, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	800,000	58,00	46 400,00	
2	K	D.1.4.d.6.02	Trubka PVC pevná prům. 32 mm (320N), na hořlavý materiál, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	750,000	64,00	48 000,00	
3	K	D.1.4.d.6.03	Trubka PVC ohebná (320N), d=25mm, do hořlavého materiálu, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	30,000	58,00	1 740,00	
4	K	D.1.4.d.6.04	Trubka ocelová pevná pancéřová prům. 32 mm, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	80,000	365,00	29 200,00	
5	K	D.1.4.d.6.05	Trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=32mm, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	40,000	98,00	3 920,00	
6	K	D.1.4.d.6.06	PVC chránička 50/41 mm	m	45,000	58,00	2 610,00	
7	K	D.1.4.d.6.07	PVC chránička 75/61 mm	m	40,000	83,00	3 320,00	
8	K	D.1.4.d.6.08	PVC chránička 110/95 mm	m	25,000	108,00	2 700,00	

D		D.1.4.d.7	Krabice	59 044,00				
1	K	D.1.4.d.7.01	Krabice na povrch, vč.svorkovnice a upevňovacího materiálu	ks	40,000	285,00	11 400,00	
0	K	D.1.4.d.7.02	Krabice přístrojová , zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	139,000	88,00	12 232,00	
2	K	D.1.4.d.7.03	Krabice přístrojová , na povrch, vč. upevňovacího materiálu	ks	21,000	124,00	2 604,00	
0	K	D.1.4.d.7.04	Krabice odbočná, zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	70,000	205,00	14 350,00	
3	K	D.1.4.d.7.05	Krabice na povrch 210x310mm,IP65, na hořlavý materiál (pro zdroje LED pásků)	ks	22,000	839,00	18 458,00	

D		D.1.4.d.8	Ostatní materiál	26 770,00				
1	K	D.1.4.d.8.01	Svorka na potrubí	ks	30,000	142,00	4 260,00	
2	K	D.1.4.d.8.02	Protipožární ucpávky – nehořlavé utěsnění kabelových tras v místech přechodu do jiného požárního úseku	ks	6,000	2 300,00	13 800,00	
3	K	D.1.4.d.8.03	Ekvipotenciální přípojnice, vč.krytu	ks	1,000	710,00	710,00	
4	K	D.1.4.d.8.04	Ekvipotenciální přípojnice+krabice pod omítku 150x150mm	ks	2,000	925,00	1 850,00	
5	K	D.1.4.d.8.05	Ekvipotenciální přípojnice+krabice IP55 na povrch	ks	1,000	1 410,00	1 410,00	
6	K	D.1.4.d.8.06	Utěsnění prostupu proti vniknutí vody	ks	6,000	790,00	4 740,00	

D		D.1.4.d.9	Ukončení kabelů	12 527,00				
1	K	D.1.4.d.9.01	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x4	ks	60,000	134,00	8 040,00	
2	K	D.1.4.d.9.02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4	ks	13,000	167,00	2 171,00	
3	K	D.1.4.d.9.03	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x16	ks	2,000	214,00	428,00	
4	K	D.1.4.d.9.04	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x35	ks	2,000	412,00	824,00	
5	K	D.1.4.d.9.05	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x50	ks	2,000	532,00	1 064,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D.1.4.d.10	Montáž rozvaděčů					6 830,00	
0	K	D.1.4.d.10.01	Montáž rozvaděče RE, váha do 100kg	ks	1,000	1 670,00	1 670,00	
0	K	D.1.4.d.10.02	Montáž rozvaděče RH - váha do 500kg	ks	1,000	3 490,00	3 490,00	
0	K	D.1.4.d.10.03	Montáž rozvaděče R1, váha do 100kg	ks	1,000	1 670,00	1 670,00	
D	D.1.4.d.11	HZS					175 200,00	
0	K	D.1.4.d.11.01	Vypracování dokumentace skutečného provedení	hod	30,000	600,00	18 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.02	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	D.1.4.d.11.03	Koordinace s ostatními profesemi včetně tras	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.04	Stavební přípomoc (frézování drážek, vrtání, sekání, sekání otvorů pro rozvaděče, frézování podlah, apod...)	hod	220,000	420,00	92 400,00	
0	K	D.1.4.d.11.05	Zajištění bezproudí	hod	10,000	500,00	5 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.06	Provozní zkoušky	hod	8,000	500,00	4 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.07	Termovize rozvaděčů	hod	12,000	650,00	7 800,00	
0	K	D.1.4.d.11.08	Měření intenzity osvětlení	hod	16,000	1 500,00	24 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.09	Výchozí revize elektro	hod	30,000	650,00	19 500,00	
D	D.1.4.d.12	Uzemnění, bleskosvod					174 046,00	
1	K	D.1.4.d.12.01	Vodič FeZn d=8mm	m	146,000	206,00	30 076,00	
2	K	D.1.4.d.12.02	Svorka spojovací SS	m	12,000	106,00	1 272,00	
3	K	D.1.4.d.12.03	Svorka křížová SK	ks	4,000	116,00	464,00	
4	K	D.1.4.d.12.04	SO - svorka okapová	ks	8,000	112,00	896,00	
5	K	D.1.4.d.12.05	Podpěra na hřeben taškové střechy	ks	41,000	43,00	1 763,00	
6	K	D.1.4.d.12.06	Podpěra do plochy střechy z taškové krytiny	ks	88,000	29,00	2 552,00	
7	K	D.1.4.d.12.07	PV01-Podpěra vedení, do zdi	ks	24,000	20,00	480,00	
8	K	D.1.4.d.12.08	JT - jímací tyč tvořená jímacím vodičem FeZn d=10 mm, vyhnutým 0,7m nad střechu+4x svorka SS	ks	2,000	250,00	500,00	
9	K	D.1.4.d.12.09	JT1 - jímací tyč 1,0m s podpěrou na hřebenáče	ks	2,000	689,00	1 378,00	
10	K	D.1.4.d.12.10	JT2 - jímací tyč l=2,0m, složená z jímací tyče l=2m + svorka k jímací tyči pro drát FeZn d=10mm + 2ks distanční vzpěra l=690mm s uchycením k jímací tyči a s uchycením k anténě	ks	3,000	1 021,00	3 063,00	
11	K	D.1.4.d.12.11	Vodič CUI, celková délka 3,5m	ks	8,000	5 954,00	47 632,00	
12	K	D.1.4.d.12.12	Podpěra pro vodič CUI, do zateplené zdi	ks	30,000	256,00	7 680,00	
13	K	D.1.4.d.12.13	Čísla pro hromosvodové svody	ks	8,000	25,00	200,00	
14	K	D.1.4.d.12.14	Zkušební svorka nerez s mezidestičkou (CUI)	ks	8,000	93,00	744,00	
15	K	D.1.4.d.12.15	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	125,000	89,00	11 125,00	
16	K	D.1.4.d.12.16	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	20,000	74,00	1 480,00	
17	K	D.1.4.d.12.17	Vodič FeZn d=10mm, s izolací pro skryté svody	m	15,000	154,00	2 310,00	
18	K	D.1.4.d.12.18	Smršťovací bužírka zelenožlutá	m	15,000	206,00	3 090,00	
19	K	D.1.4.d.12.19	Svorka pásek/pásek FeZn	ks	22,000	126,00	2 772,00	
20	K	D.1.4.d.12.20	Svorka pásek/drát FeZn	ks	8,000	126,00	1 008,00	
21	K	D.1.4.d.12.21	Svorka pásek/drát nerez s mezidestičkou	ks	16,000	167,00	2 672,00	
22	K	D.1.4.d.12.22	Antikorozní nátěr svorek	ks	46,000	45,00	2 070,00	
23	K	D.1.4.d.12.23	Antikorozní nátěr pásku FeZn 30x4 mm na přechodu ze země	ks	4,000	45,00	180,00	
24	K	D.1.4.d.12.24	Antikorozní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země	ks	12,000	45,00	540,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	D.1.4.d.12.25	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 35cm, hl. 90 cm	m	91,000	300,00	27 300,00	
26	K	D.1.4.d.12.26	Zához rýhy zeminou š. 35 cm hl 90cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	91,000	150,00	13 650,00	
27	K	D.1.4.d.12.27	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	m2	31,900	110,00	3 509,00	
28	K	D.1.4.d.12.28	Provizorní úprava terénu	m2	45,500	80,00	3 640,00	